
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Ośrodku Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120), zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Przeprowadzić inwentaryzacji zdawczo – odbiorczą powierzonego mienia wchodzącego w skład 
AQUAPARKU w terminie od dnia 17.03.2025 r. do 21.03.2025 r. 

§ 2.  
Stroną przekazującą jest w zastępstwie poprzedniego Kierownika Aquaparku jest Wojciech Kuras – 
p.o. Kierownika Aquaparku, stroną przyjmującą Mirosław Zajko – obecny Kierownik Aquaparku. 

§ 3.  
Powołuję zespół spisowy w składzie: 
1. Maja Książek – przewodniczący zespołu spisowego, 
2. Monika Butkiewicz – członek, 
3. Ewa Taraszkiewicz – członek, 
4. Justyna Kaplińska – członek. 
przy udziale: 
1. Wojciecha Kurasa – p.o. Kierownika Aquaparku 
2. Mirosława Zajko – Kierownika Aquaparku 

§ 4.  
Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 
1. środki trwałe, 
2. pozostałe środki trwałe, 
3. wyposażenie niskocenne, 
4. materiały, 
5. wartości niematerialne i prawne, 
6. dokumentacja będąca w posiadaniu p.o. kierownika Wojciecha Kurasa. 

§ 5.  
Zobowiązuje się zespół spisowy do: 
1. Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osoby przekazującej i przyjmującej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D8CBE-867B-4F8B-A291-251765C4DA0A. Podpisany Strona 1



2. Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 
postępowania określonych w Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji 
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie wprowadzonej Zarządzeniem nr 14/2025 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 4 marca 2025 r. 
3. Dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 6.  
Zobowiązuję Przewodniczącego Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej, powołanej Zarządzeniem nr 
30/2023 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 25 października 2023 roku do 
przeprowadzenia weryfikacji różnic inwentaryzacyjnych, sporządzenia protokołu z wyników 
inwentaryzacji i różnic inwentaryzacyjnych, przedstawienia wniosków dotyczących ich rozliczenia, 
a także sporządzenia sprawozdania z przebiegu inwentaryzacji, uzyskania akceptacji Głównego 
Księgowego i przedstawienia do zatwierdzenia Dyrektorowi w terminie do 26 marca 2025 roku. 

§ 7.  
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Stałej Komisji 
Inwentaryzacyjnej. 

§ 8.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D8CBE-867B-4F8B-A291-251765C4DA0A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-03-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




